публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Замовник та Постачальник дійшли згоди
зменшити суму договору № 99/08 від 28.08. 2024 р..
на 10030, 00 грн. (Десять тисяч тридцять гривень
00 коп.), а саме:
по р/р UA 318201720344260011000114733 – на
10030,00 грн.
Загальна сума договору № 99/08 від 28.08. 2024 р.
становить – 23835,00 грн.
Згідно Специфікації № 1 по р/р UA
83820172034425002600114733 – 19165,00 грн.
Згідно Специфікації № 2 по р/р UA